江西省发展和改革委员会

江西省人力资源和社会保障厅

江西省发展改革委江西省人力资源和社会保障厅

关于举办江西省开发区企业面向省内 2021 届

毕业生网络智能化就业专项招聘活动的通知

各设区市发展改革委、各开发区管委会，各普通高校、中等专业

学校及技工学校毕业生就业管理部门:

党中央、国务院高度重视就业工作，毕业生就业关系民生福

祉、社会稳定和高质量发展?是就业工作的重中之重 。 为贯彻落

实党中央、国务院"稳就业" "保就业"决策部署，省发展改革

委、省人力资源和社会保障厅拟定于 5 月 6 日至 5 月 15 日?联

合举办江西省开发区企业面向省内 2021 届毕业生网络智能化就

业专项招聘活动 。 现将有关事项通知如下:

一、活动名称

江西省开发区企业面向省内 2021 届毕业生网络智能化就业

专项招聘活动 。

二、举办时间

2021 年 5 月 6 日 -5 月 15 日

三、举办单位

江西省发展改革委

江西省人力资源和社会保障厅

四、承办部门和单位

江西省发展改革委开发区处

江西省就业创业服务中心

就业汇人才服务网

五、招聘活动组织要求

各设区市发展改革委负责辖区内有关活动的组织工作，协调

当地职业中学毕业生积极参加，衔接各开发区管委会指定一名联

络员负责对接，联络员名单、电话由设区市发展改革委汇总后于

活动开始前统一报省发展改革委开发区处。

请全省各普通高校、中等专业学校、技工学校毕业生就业部

门将本次招聘活动通知到每一位应届毕业生，动员有就业意愿的

毕业生参加招聘活动，并将就业汇人才服务网链接至各校官网或

就业信息网，以方便学生登入参加招聘活动 。

六、高校毕业生操作流程

本次网络智能化招聘专项活动由省人力资源和社会保障厅、

省就业创业服务中心高校毕业生就业服务平台《江西微就业》中

的"智就业"系统承担。 具体方式为:

1.通过系统将毕业生的求职意愿和单位用人的需求实现数

- 2 一

字化;

2. 系统将双方供需数字化信息进行"人"与"岗"智能化匹

自己;

3. 系统将达到毕业生和用人单位最低匹配度的信息自动推

送到毕业生手机中;

4. 毕业生在 48 小时内对收到的一个或多个推送信息进行选

择后，其个人简历及联系方式由系统自动发送至用人单位招聘专

用电子信箱;

5. 用人单位根据收到的毕业生就业意向简历及联系方式与

毕业生联系?并可通过微信与毕业生约定时间进行视频面试或进

行其它招聘程序 。

七、企业及中专学校、技工学校、职业高中毕业生操作流程

PC 端 ht tps: / /www.jiuyehu i. net

手机端:关注微信公众号"就业汇" (jxsbjyh)

[企业用户]注册账号→登录→注册企业信息并提交审核→

待审核通过后重新登录→填写招聘岗位信息并提交→审核通过

→查收简历→邀请面试→等待学生同意→面试是否通过。

[学生用户]注册学生用户→完善个人信息→完善简历→ PC

端需退出系统重进→搜索岗位→投递简历→等待企业面试邀请

→是否同意面试→是否同意入职 。

请平台上已经注册的企业于活动正式开始前登录系统更新

岗位信息;请尚未注册的企业于活动正式开始前注册并发布岗

一 3 一

www.jiuyehu

位;请中专学校、技工学校、职业高中毕业生于活动正式开始前

注册账号并完善简历。

八、 高校毕业生参加招聘活动流程

详细见附件。

九、 招聘活动联系人及联系方式

江西省发展改革委开发区处

联系人:聂伟庆

联系电话 0791-88915290

江西省就业创业服务中心公共服务处

联系人:杨山山

联系电话 0791-86371563

就业汇人才服务网

联系人:刘欣王建欣

联系电话 0791-86373703 、 86373707

附件:高校毕业生参加招聘活动流程

-4 一

附件

高校毕业生参加招聘活动流程

,

·,",

. ..5:'.......
[í原辅耀翻啦持蝇醋黯磕睡噩噩噩.
zv 汽 "n-.:i~ζ主7"'_-'

.... 二 、 1
M

• ...‘Ul1I 二 一 吨 . 飞
I\~顷 I切选段ti l我实写m二111ι近协议·书中价的 ..
脚;即J啪汤~去盼黯了;

[缸益明蜡岛战泣如111如仰典中的 -ili. IIJ) ) I

前窍生需髓需7革丽的向中个 I

|寻步骤EI 一般在、 WIl飞时 ;后 lJi进入 11查费职位匹配结果"查看与 I

呻您之前填写的职位岗位匹配制的信息 (i肯认真看其中的说明) I

注:毕业生至少要在招聘会开始前一天在《江西微就业》服务平台中"设置职

位匹配意向"毕业生登入并设置成功后，要及时与用人单位联系，约定时间进行微

信视频面试。

一 5 一